ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 005 ao Edital nº 013/2019 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários

Divulgação do Resultado Final

Conforme previsto no Edital nº 013/2019-PRAD – Contratação Temporária de Estagiários, a

Comissão Local torna público o Resultado Final para o Cargo de Estagiário do Campus Professor

Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra-MT e CONVOCA os Aprovados para assinarem o

Termo de Compromisso da Diretoria Político-Pedagógico e Financeiro no período de 24 a 25 de

outubro de 2019 das 08h às 11h e das 14h ás 17h, com cópia dos seguintes documentos: Cópia

do RG; Cópia do CPF; Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento; Cópia do Comprovante

de Reservista (para sexo masculino com mais de 18 anos); Cópia do Título de Eleitor; Cópia do

PIS/PASEP; ou NIT (pode ser cadastrado no endereço:

http://www1.dataprev.gov.br/cadint/sp2cgi.exe?sp2application=CADINT)

Certidão de Quitação Eleitoral; Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai

e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração do proprietário com firma

reconhecida em cartório; Conta Corrente (cópia de documento para comprovação).

Nome RG CR Ent. Total Situação

Leticia Marinha Bomfim 27786714 8.82 10,00 18,82 Aprovada
Nathaly Morgana Muniz

Pinheiro 30512603 8.67 9,50 18,17 Classificada

Brenda Nathieli Soares de
Souza 28014251 9.04 9,00 18,04 Classificada

Euller Souza das Neves 28731832 8.21 8,00 16,21 Classificado

Gabriel Tolentino Correia MG-
21.600.919 8.23 5,90 14,13 Eliminado

Roberta Oliveira Burgo 29009413 7.75 5,50 13,25 Eliminada

Gabriele Borges dos Santos 28550676 6.67 5,00 11,67 Eliminada

Taciana Souza dos Santos 22535799 7.92 - 7,92 Eliminada
Maria Tatiana Ribeiro

Feitoza 22588434 7.74 - 7,74 Eliminada

Tangará da Serra/MT, 21 de outubro de 2019.

Carolina Tito Camarço
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra/ Portaria 1252/2019

http://www1.dataprev.gov.br/cadint/sp2cgi.exe?sp2application=CADINT